

København Håndbold A/S

C/O Frederiksberg Hallen, Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 03 14 99

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025.

Kim Haugstrup Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

København Håndbold A/S
C/O Frederiksberg Hallen
Jens Jessens Vej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 03 14 99
Stiftet: 24. januar 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Bo Jakobsen, Formand
Per Wildbork
Michael Humle
Christina Haurum

Direktion

Louise Ambjörg Svalastog, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nordic Sports Managements ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af professionel kontrakthåndbold og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.951 t.kr. mod -5.754 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere år givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af forsat drift, og har i efterfølgende periode levet op til sin forpligtelse herom.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.875.962	521.040
2 Personaleomkostninger	-6.791.437	-6.837.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.856</u>
Driftsresultat	-4.915.475	-6.324.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.693	11.771
Andre finansielle indtægter	3.758	3.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.623</u>	<u>-17.612</u>
Resultat før skat	-4.950.647	-6.327.053
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>573.290</u>
Årets resultat	-4.950.647	-5.753.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.950.647</u>	<u>-5.753.763</u>
Disponeret i alt	-4.950.647	-5.753.763

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.820	14.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	3.250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	573.290
Andre tilgodehavender	0	491
Periodeafgrænsningsposter	27.438	147.468
Tilgodehavender i alt	<u>2.551.258</u>	<u>3.985.849</u>
Likvide beholdninger	<u>454.757</u>	<u>247.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.006.015</u>	<u>4.233.134</u>
Aktiver i alt	<u>3.006.015</u>	<u>4.233.134</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-1.043.409	526.325
Egenkapital i alt	1.156.591	2.726.325
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	575.703	554.885
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	575.703	554.885
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.750	46.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.849	322.788
Anden gæld	854.122	530.893
Periodeafgrænsningsposter	0	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.721	951.924
Gældsforpligtelser i alt	1.849.424	1.506.809
Passiver i alt	3.006.015	4.233.134

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	2.200.000	469.471	2.669.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.753.763	-5.753.763
Koncerntilskud	0	5.810.617	5.810.617
Egenkapital 1. juli 2024	2.200.000	526.325	2.726.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.950.647	-4.950.647
Koncerntilskud	0	3.380.913	3.380.913
	2.200.000	-1.043.409	1.156.591

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere år givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2026. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af forsat drift, og har i efterfølgende periode levet op til sin forpligtelse herom.

2. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lønninger og gager	6.252.036	6.552.823
Pensioner	284.846	76.056
Andre omkostninger til social sikring	254.555	209.078
	6.791.437	6.837.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	22

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.896	4.265
Andre finansielle omkostninger	49.727	13.347
	51.623	17.612

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024	2.200.000	2.200.000
	2.200.000	2.200.000

Aktiekapitalen består af 2.200.000 aktier a 1 kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Anden gæld	<u>575.703</u>	<u>0</u>	<u>575.703</u>
	<u>575.703</u>	<u>0</u>	<u>575.703</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der er uopsigelige for selskabet i kontraksperiodens varighed. Kontrakternes varighed ligger mellem 1-2 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Sports Management ApS, CVR-nr. 25 90 00 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.